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 2’DE

Muzaffer Gülsüm TÜRKELİ

Özgürlük diye diye
yalnızlaştık mı?

Baktığımız ile gördüğümüz
aynı mıdır?

İçişleri Bakanlığı’nın
belirlediği ehliyet
yenileme süresi 31

Temmuz 2025 tarihinde sona ere-
cek. Bu tarihe kadar işlem yaptır-
mayan sürücülerin ehliyetleri 1
Ağustos’tan itibaren geçersiz sa-
yılacak, Alanya’da da 14 bin kişi he-
nüz ehliyetini yenilemediği
belirlendi. Alanya Nüfus
Müdürü Mustafa Karlıbaş,
ay sonuna kadar 15 lira 1
Ağustos itibariyle ise aynı iş-
leme 7 bin 438 TL öde-
mek zorunda kalına-
cak” dedi.    5’TE

Alanyaspor, Süper
Lig ekiplerinin pe-
şinde olduğu Ada-

na Demirspor'un
21 yaşındaki

orta saha oyun-
cusu Maestro

ile anlaştı.

Perşembe 3 Temmuz 2025 Fiyatı: 10 TLe-mail: alanyapostasi@hotmail.com

HERKES İSTEDİ O ‘ALANYA’ DEDİ
Yeni sezon kadrosunu şekillendir-

mek isteyen Alanyaspor, transfer
de müthiş bir işe imza attı. Alan-
yaspor yönetimi, ismi daha önce
Fenerbahçe ile anılan Samsun-

spor ile masaya oturan Adana De-
mirspor'un ön liberosu Maestro ile

anlaştı. Diğer klüpleri eleyerek turuncu
yeşilli ekibi seçen 21 yaşında ki Angolalı yetenek,
Alanya'da sağlık kontrolünden geçti.              11’DE

Alanyaspor’a Maestro transfer

Antonio Simao Muanza, Adana
Demirspor'da ki performansla
transferin gözde ismi olmuştu

Voleybol Federasyonu, Alanya Belediyespor'da
başantrenör Serkan Oğuz'a Türkiye U22 Er-
kek Voleybol Milli Takımı’nı emanet etti.
Oğuz, Ankara’da yapılacak Avrupa Şam-
piyonası elemeleri ve Çin’de düzenlenecek
Dünya Şampiyonasında başantrenör ola-
rak görev alacak. Alanya Belediyespor
"Kendisine ve Ay-Yıldızlı ekibimize başarı-
lar diliyoruz" açıklaması yaptı.    11’DE

Belediyespor'da milli gurur
Alanya Belediyespor başantrenörü Serkan Oğuz, Avrupa Şampiyo-
nası elemelerinde U22 Erkek Voleybol Milli Takımının başında olacak.

Serkan Oğuz

Gazeteci Hilmi Karagöz Barış
Manço Parkı’nda yapılan inşa-
atla ilgili değerlendirmesinde”

Belediye Başkanı kim olursa olsun yıkılacaktı. Yıkılmadan yenisi ya-
pılmaz. Her projenin ömrü vardır” dedi. Gaye Coşkun ise ‘Projeye
baktım, önceden İskeleden Atatürk Anıtı’na ulaşmak için 3 kez dö-
nüş yapıyorduk. Şimdi tek dönüş var. Bütüncül bir proje yapılmış,
park fiziki olarak kalkmayacak, yenilenecek” dedi.

PLAJLARA KURAL ŞART
Alanya turizmi ve kent kimliği açısından önemli sorunlardan birir eğlence sektörüne çeki düzen verilmesinin ardından gözler halk plajların-
daki çarpıklığa çevrildi. 5X5’de halk plajlarının durumunu konuşan gazeteciler Coşkun ve Karagöz ‘Denetim, düzenleme ve ceza şart’ dediler.

“ÇAĞ DIŞI BİR MANZARA”
Halk plajları ile ilgili konuşan Ka-
ragöz ‘Plajlar mesire alanı oldu’ di-
yerek “Ücretsiz, denetimsiz bir
hizmet olduğunda korkunç bir
şekilde kötü kullanılıyor. Kızıla-
lan’da piknik yapar gibi plaja sof-
ra serilmesi yanlış, plajlar mesai-
re yerine döndü. Vatandaş kötü
kullanıyor” diye konuştu. 

“TOPLUM 
CEZASIZ ÖĞRENMİYOR”

Gazeteci Coşkun da öneride bu-
lunarak “Her türlü kirliliğe ve çar-
pıklığa karşı fotokapan yöntemi ile
tespit yapılıp ceza verilmeli” diye
konuştu. Coşkun “7 adet Mavi
Bayraklı Halk Plajı olan Alanya’da
çirkin görüntülerin kabul edile-
meyeceğini kaydetti.’       2’DE

İŞTE O PROJE
5X5’de turizm esnafının çığırtkanlık yapması da
masaya yatırıldı. Gazeteci Karagöz,  “Turist bir me-
kandan çıkıyor yan mekandan zorla çağırıyorlar.
Turist telefonda konuşmasına rağmen ısrarla ra-
hatsız ediliyor. Bu bir kepazelik. Turizme en çok
zarar veren şeylerden biri çığırtkanlık” dedi.

Çığırtkanlık
turizmin

baş belası

“ÖNEMLİ OLAN KORUMAK”
Uluslararası Mavi Bayrak Jürisi Alanya’da 66 te-
sis plajı, 7 halk plajı, 4 turizm teknesi ve 1 ma-
rinayı mavi bayrak ödülüne layık gördü. Ken-

tin marka değeri için önemli bir başarı
elde edildiğini söyleyen Belediye Baş-
kanı Osman Tarık Özçelik, “Dünyanın
en prestijli ödülü olan mavi bayrak alma-
yı başarmak, çok anlamlı. Önemli olan bu-
nun sürdürülebilirliğini sağlamak. Her-
kesin üzerine görev düşüyor” dedi.

“İSTİHDAMA DA KATKI”
ALTİD Başkanı Burhan Sili ise, “Çevre
kalitesi, güvenlik, hizmet ve
sürdürülebilirlik kriterlerini
sağlayan plajlara verilen "Mavi
Bayrak" sayısı Alanyamız da
dikkat çeken bir konuma yük-

seldi.  Daha fazla plajın bu prog-
rama dahil edilmesi, bölge tu-
rizmi için stratejik bir adım
olur” diye konuştu.      2’DE

Mavi Bayrak gururu 
Antalya'da 252 işletmeye 'Mavi Bayrak' verilirken bunun 78'i Alanya'da. Alanya’nın 7 Halk Plajı da Mavi Bayraklı.

Osman Tarık Özçelik Burhan Sili

Gündoğmuş’ta açılmak is-
tenen mermer ocağı soru-
nunu TBMM’ye taşıyan
CHP Antalya Milletvekili Ay-
kut Kaya, “Yanlış yerde yan-

lış planlama. Bu
yüzden karşıyız.
Çocuklarımızın
yarını, bölge hal-
kının yaşama hak-

kı söz konusu-
dur” dedi.

 5’TE

Mermer ocağı
TBMM’de

Aykut Kaya

Gününü
geçiren yandı

Karlıbaş

Yol iskeleden anıta 
böyle bağlanacak
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Bugünün dünyasında birey-
sellik neredeyse bir zorunlu-
luk gibi dayatılıyor. “Kendi

yolunu çiz, sınırlarını koy, özgür
ol” diyorlar. Bireysellik bir erdem,
hatta bir ölçüt hâline geldi. Oysa sor-
mamız gereken bir soru var: Bu bi-
reysellik gerçek bir özgürlüğün işareti
mi, yoksa yeni bir yalnızlık biçimi mi?

Karen Horney’nin ifadesiyle in-
san, içinde bastırdığı kaygıyla başa çı-
kabilmek için zamanla yalancı bir

benlik inşa eder. Bireysellik de çoğu
kez bu yalancı benliğin bir maskesine
dönüşüyor. Çünkü birey olmak yal-
nızca kendi yolunu çizmek değildir; o
yolu yürüyebilmek için gereken im-
kânlara, sessizliğe, güvenli bir alana
ve iç huzura sahip olmak da gerekir.
Bu imkânlar olmadığında bireysellik
bir slogandan öteye geçemez.

Peki, bugünün dünyasında bu
mümkün mü?

Yoga kampları, nefes atölyeleri,

kişisel gelişim seminerleri... İnsanlar
oraya kendilerini bulmaya gidiyor.
Göz göze geliyorlar, hiç tanımadıkları
insanlara sarılıyorlar, bir anlığına ya-
kınlık hissediyorlar. Ama şu soruyu
sormadan geçmeyelim: Bu temaslar
gerçekten sahici mi? Yoksa yalnızlık

ve kaygıyla başa çıkmak için geliştir-
diğimiz geçici savunmalar mı?

Çünkü Horney’nin de işaret ettiği
gibi gerçek bir ilişki sadece bedensel
temasla kurulmaz. Gerçek bağlar yü-
zeyde değil, derinlerde oluşur. Emek
ister, sabır ister, kök salmayı gerektirir.
Oysa içinde yaşadığımız sistem bize
hızlı bağlanmayı, kolay kopmayı öğ-
retiyor. O yüzden kurduğumuz her
yeni temas, içimizdeki boşluğu dol-
duracağına, çoğu zaman yalnızlığımı-
zı biraz daha görünür kılıyor.

Bugünün bireysellik dayatması bizi
hem dayanışmadan uzaklaştırıyor
hem de yerine koyduğumuz yapay te-

mas biçimleriyle avutuyor. Ne gerçek
bir birey olabiliyoruz, ne de sahici bir
topluluğun parçası gibi hissediyoruz.
Arada sıkışıp kalıyoruz; özgürlük arayı-
şı diye diye yalnızlaşıyoruz.

Belki de artık bireysellik sloganla-
rının değil, gerçek bağların ve derin
ilişkilerin peşinden gitmenin zamanı
gelmiştir. Karen Horney’nin sözünü
hatırlayalım:

“Kendini bulma yolculuğu,
insanın kendisine dair kurduğu
yanılsamaları bir bir bırakma-
sıyla başlar.”

Asıl cesaret, o yanılsamalardan
soyunup içimizdeki gerçek sese kulak
verebilmekte gizli.

Özgürlük diye diye
yalnızlaştık mı?

Kültür ve Turizm Bakanlığı hi-
mayelerinde, TÜRÇEV (Türkiye
Çevre Eğitim Vakfı) tarafından

düzenlenen 2025 Yılı Mavi Bayrak
Ödül Töreni'nde; yüzme suyu kalitesi,
çevre yönetimi, can güvenliği ve çevre
eğitimi gibi kriterleri karşılayan, çevre
bilinciyle sürdürülebilir turizme katkı
sağlayan 577 plaj, 29 marina, 18 turizm
teknesi ve 8 bireysel yata Mavi Bayrak
ödülleri takdim edildi. Antalya, 233
plaj, 13 turizm teknesi ve 6 marina ile
Türkiye’nin en fazla mavi bayraklı ken-
ti olma unvanını sürdürdü.  

Mavi Bayrak ödülünde;
Antalya, Türkiye’nin en
fazla mavi bayraklı pla-
ja sahip ili olma unva-
nını sahipken Alan-

ya’da Antalya genelinde
en iyilerden. Kumsalı

ve denizinin gü-
zelliği ile
ünlü olan
Alanya’da
66 turis-
tik tesis
plajı ve 7
h a l k
plajı an-
l a m l ı
bayra-
ğın ra-

hibi. Mavi tur tutkunlarının sık sık ter-
cih ettiği tur teknelerinde il genelin-
de 13’ü mavi bayraklı bununda bunun
4’ü Alanya’da. Antalya’da ki 6 mavi
bayraklı marinadan biri Alanya’da.
Geçen yıl hizmete giren Gazipaşa
Gold Marina’da ilk yılında mavi bay-
raklı tesisler listesine girmeyi başardı.
Mavi Bayraklı plajlar 33 kriter, mari-
nalar 38 kriter, turizm tekneleri 51 kri-
ter ve bireysel yatlar 4 kriter ile 16 dav-
ranış kuralını içerir.

MAVİ BAYRAK 
ALANYA İÇİN PRESTİJ

Uluslararası Mavi Bayrak Jürisi tara-
fından 2025 yılı Mavi Bayrak ödülleri-
nin açıklanmasıyla Alanya İklim Deği-
şikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü Koordi-
nasyonunda sürdürülen çalışmalar
memnuniyet verici. Alanya Belediye-
si’nin yerel sorumluluğunu sürdürdü-

ğü 66 tesis plajı, 7 halk plajı, 4 turizm
teknesi ve 1 marina mavi bayrak ödü-
lü aldığını söyleyen Alanya Belediye
Başkanı Osman Tarık Özçelik, “Alanya
Belediyesi ve Alanya Turistik İşletmeciler
Derneği iş birliği ile koordine edilen
Damlataş Halk Plajı, Kleopatra Doğu
Halk Plajı, Kleopatra Batı Halk Plajı,
Keykubat Batı Halk Plajı, Keykubat
Doğu Halk Plajı, Gençlik Merkezi Önü
Halk plajı ve Alanya Belediyesi Engelsiz
Halk Plajı olmak üzere 7 adet halk pla-
jımız da “Mavi Bayrak” ödüllü. Tesis
plajları yanında halk plajlarımızın bu an-
lamda dünyanın en prestijli ödülü olan
mavi bayrak almayı başarması da çok
anlamlı. Çevreye duyarlı belediyecilik
anlayışımız bir kez daha ödüle layık gö-
rüldü. Sürdürülebilir çevre çalışmala-
rı kapsamında “Sürdürülebilir Mavi”
kavramını destekleyen çevre eğitim et-
kinliklerini düzenlemeye devam eden
belediyemiz, Türkiye Çevre Eğitim Vak-
fı (TÜRÇEV) tarafından düzenlenen
"En İyi Çevre Eğitim ve Bilinçlendirme
Etkinlikleri Ödülüne üst üste 5 kez la-
yık görüldü. Ödül alan 7 büyükşehir be-
lediyesi ve ilçe belediyesinden bir tanesi
olan Alanya Belediyesi, 2024 yılı bo-
yunca denizlerin ve kıyıların korun-
masına dair Birleşmiş Milletler (UNDP)
tarafından belirlenen çevreci etkinlik ve
projeler ile “Çevreci Kent Alanya” viz-
yonuna yakışan bir çevre ödülünü al-
mıştık” dedi.

İSTİHDAMA 
DOĞRUDAN KATKI

Konuya ilişkin konuşan ALTİD Başkanı
Burhan Sili ise, “Çevre kalitesi, gü-

venlik, hizmet ve sürdürülebilirlik
kriterlerini sağlayan plajlara verilen
"Mavi Bayrak" sayısı ülke genelinde art-
maya devam ederken, Alanya’mız da
bu alanda dikkat çeken bir konuma
yükseldi. 2025 verilerine göre Alan-
ya'da 67 tesis plajı, 7 halk plajı, 3 tu-
rizm teknesi ve 1 marina Mavi Bayrak

ödülüne layık gö-
rüldü. Mavi Bayrak,
yalnızca temiz bir
deniz ve çevre de-
mek değil; aynı za-
manda uluslararası
standartlarda hiz-
met sunan güvenli
plaj anlamına geli-
yor. Bu standartları
taşıyan tesisler, çev-
re bilinci yüksek tu-

ristlerin öncelikli tercihleri arasında
yer alıyor. Mavi Bayraklı plajlarımız gü-
venli, temiz ve erişilebilir yapılarıyla ön
plana çıkıyor. Bu sayede nitelikli turist
oranı artarken, konaklama süresi ve
harcama miktarı da yükseliyor. Alan-
ya’daki mevcut Mavi Bayraklı tesis sa-
yısı dikkat çekici olsa da, daha fazla
plajın bu programa dahil edilmesi, böl-
ge turizmi için stratejik bir adım ola-
caktır. Yeni plajların Mavi Bayrak kri-
terlerine uygun hale getirilmesi, çev-
re kalitesinin korunması, uluslarara-
sı tanıtımın güçlendirilmesi ve sür-
dürülebilir turizmin desteklenmesi
açısından önem taşıyor. Ayrıca Mavi
Bayrak sayısının artırılması, bölgenin
turizm gelirine ve istihdama doğrudan
katkı sağlayacaktır” şeklinde konuştu. 

 (ÖZGÜR YILMAZ)

“YIKILMADAN YENİSİ
YAPILMAZ”

Gazeteci Hilmi Karagöz Barış
Manço Parkı’nda yapılan inşa-
atla ilgili değerlendirmesinde

”Belediye Başkanı kim olursa olsun yı-
kılacaktı’ dedi. Karagöz, bölgenin iyi ve
bütüncül bir projeye ihtiyacı olduğu-
nu belirterek şöyle konuştu;

“Belediye başkanı olarak kim seçilirse
seçilsin bu projeyi yapacaktı. Komple
bir düzenlemeye ihtiyaç var. Yıkılma-
dan yenisi yapılmaz. Daha iyisi daha
yenisi yapılacağı için ben yıkılmasına
karşı çıkmam. Karşı çıkmanın mantı-
ğını da anlamadım. Anılardan dolayı
bir karşı çıkma varsa dedemizin yeri

değil. Her projenin ömrü vardır. Aldı-
ğımız evler bile ömrünü tamamlayıp
kentsel dönüşüme giriyor. Burada ki
önerim; iskeleden gelen trafik akışını
tersine verip belediyenin oradaki tra-
fiğin kapatılmasıdır. Yeni yapılacak
proje trafikle iç içe olmasın” dedi. 

“BÜTÜNCÜL BİR 
PROJE YAPILMIŞ”

Gaye Coşkun ise projeyi incelediğini
belirterek körü körüne eleştirinin hata
olacağını, projenin mantığını anla-
yınca çözümden yana destek verilmesi
gerektiğini söyledi. Coşkun ‘Hak, si-
tem, eleştiri. Ona diyeceğimiz bir şey
yok. Ama biz gazetecilerin sorumlu-
luğu araştırıp gerçeği ortaya koymak-

tır. Projeye baktım, önceden Atatürk
Anıtı’nı bağlanmak için 3 kez dönüş ya-
pıyorduk. Şimdi tek dönüş var. İske-
leden gelen Alanya Belediyesi’nin ra-
mazan çadırı kurduğu alana
yapılacak yoldan geçerek di-
rekt anıta bağlanıyor. Eski or-
tadaki yol kalkıyor, Halk Kafe,
el sanatları bölgesi ve Barış
Manço Çocuk Parkı aynı isim-
le kalıyor. Bütüncül bir proje
yapılmış. Park fiziki olarak
kalkmayacak, yenilenecek.
Projeye bağlı olarak bölgede
trafiği rahatlatacak başkaca
düzenlemeler de var.” 

“ÇAĞ DIŞI BİR 
MANZARA”

Programın ana gündemi Halk plajları
ile ilgili değerlendirmede bulunan Ka-
ragöz ‘Plajlar mesire alanı oldu’ dedi.
Denetim ve ücretli hizmetin çözüm ola-
cağını kaydeden Karagöz “Burada sa-
dece plajların amacı dışında kullanıl-
masına dikkat çekmek istedik. Halk
plajları yasaklanamaz ve biz her zaman
halk plajlarını savunduk. Ancak ne-
dense şöyle bir şey var; ücretsiz, dene-
timsiz bir hizmet olduğunda korkunç
bir şekilde kötü kullanılıyor. Çağ dışı bir
manzara ortaya çıkıyor. Bunun ortadan
kalkması lazım. Alanya’nın imajı, mar-
ka değerinin artmasını ve korunması-
nı istiyorsak bununla ilgili çalışmalar ya-
pılmalı. Plajlarda sofra bezi üzerinde

piknik olmamalı. Plajlar adete mesai-
re yerine döndü. Vatandaş buraları
kötü kullanıyor” diye konuştu. 

“TOPLUM CEZASIZ
ÖĞRENMİYOR”

Gazeteci Coşkun öneride bulunarak
“Kirliliğe karşı fotokapan yöntemi ile
tespit yapılıp ceza verilmeli” dedi.
Coşkun “7 adet Mavi Bayraklı plajımız
var. Bu şu demek; deniz suyu temiz,
plajlar temiz, ulaşılabilir ve sağlıklı. An-
cak bu davranışlar arttıkça bizim Mavi
Bayraklarımız riske giriyor. Biz bayram
tatilcilerinin burada yaptığı davranış-

ları eleştiriyoruz ancak bunun farklı bir
versiyonunu kendimiz yapıyoruz. As-
lan yattığı yerden belli olur. Bu bir eği-
tim, kültürdür. Benim bir önerim ola-
cak. Fethiye ve Marmaris Belediyele-
ri çöplerin dışına atılması sorununu fo-
tokapanla çözmeye çalışmış. Alanya
Belediyesi’de çöp konteynerlerinden
başlayarak sahillerde de kirliliğe kar-
şı fotokapan kullansın. Toplum ceza-
sız öğrenmiyor maalesef” dedi. 

“BU BİR KEPAZELİK”

5X5’de turizm esnafının çığırtkanlık
yapması da konuşuldu. Gazeteci Ka-
ragöz,  “Yolda, sokakta görüyoruz.
Turist bir mekandan çıkıyor yan me-
kandan turisti zorla çağırıyorlar. Geçen
gün şahit oldum, turist telefonda ko-
nuşmasına rağmen ısrarla rahatsız edi-
yor. Bu bir kepazelik. Turizme en çok
zarar veren şeylerden biri çığırtkanlık.
Geçmişte bununla ilgili çok etkili ça-
lışmalar yapılıyordu. Ben en etkili ce-
zanın geri getirilmesi gerekiyor. İnsa-
nı canından bezdiriyor. Bu gündüz ger-
çekleşen bir çığırtkanlık. Ben beledi-
yenin gece 01.00’de mesai bitim ka-
rarını destekliyorum” şeklinde ko-
nuştu.  (SABİHA TATLIYER)

‘Halk plajları mesire yeri gibi’
Alanya Posta TV’de yayınlanan, Gaye Coşkun ve Hilmi Karagöz’ün
hazırlayıp sunduğu 5X5 programında bu hafta halk plajları ve Ba-
rış Manço Parkı konuşuldu. Barış Manço Parkı ve çevresinde ya-
pılan yeni trafik düzenlemesinin projesi de ilk kez 5x5’de paylaşıldı. 

Turizme prestij kazandırıyorÖZEL

HABER

ÖZEL

HABERMavi Bayrak stratejik adım
Antalya'da plaj, yat, marinalar dahil 252 işletmeye 'Mavi Bayrak' verilirken bunun 78'i Alanya'da. Turizm destinasyo-
nu için de büyük önem taşıyan ‘mavi bayrak’ kriteri ticari faaliyetlerini sürdürürken işletmelerin elini güçlendirdiği gibi
tatilciye de güven veriyor. Konuya ilişkin konuşan Başkan Sili, “Alanya’daki mevcut Mavi Bayraklı tesis sayısı dikkat
çekici olsa da, daha fazla plajın bu programa dahil edilmesi, bölge turizmi için stratejik bir adım olacaktır” dedi.

Osman Tarık Özçelik Burhan Sili



"GELECEĞİMİZİ
VE DOĞAMIZI 

BİRLİKTE 
KORUYALIM”

Ba ş k a n
M e h m e t
Ali Yılmaz

açıklamasında
şu ifadelere

yer verdi:
“İlçemiz-
de ve ül-

kemizin birçok
bölgesinde çıkan
yangınlar hepimi-
zi derinden üzü-
yor. Yüksek sıcak-
lıkların ve rüzga-
rın etkisiyle yangın
riskinin arttığı bu
günlerde, tüm va-
tandaşlarımızdan
ricamız; yangına
sebebiyet verebi-
lecek en küçük ih-
mallerden dahi
kaçınmaları, or-
manlık alanlarda
daha dikkatli ve
duyarlı olmaları-
dır. Yangın tehli-
kesi fark edildi-

ğinde ise vakit kaybetmeden
112 Acil Çağrı Merkezi’ne bil-
dirilmesi büyük önem taşımak-
tadır. Bir kıvılcımın felakete dö-
nüşmesini engellemek bizim
elimizde. Geleceğimizi ve doğa-
mızı birlikte koruyalım.” Başkan
Yılmaz, doğaya sahip çıkmanın
herkesin ortak sorumluluğu ol-
duğunu vurgulayarak, tüm Ga-
zipaşalıları yangınlara karşı dik-
katli ve duyarlı olmaya davet etti.
 (GAZİPAŞA BELEDİYESİ
BÜLTEN)
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ALTSO Başkanı Eray Erdem, ziyaret sırasında yaptığı açık-
lamada, Başsavcı Celal Tekin’e Alanya’ya yaptığı değerli hiz-
metlerden dolayı teşekkürlerini iletti. Erdem, “Sayın Baş-

savcımıza yeni görevinde başarılar diliyor, Aydın’daki çalışmala-
rında da üstün başarılar temenni ediyorum”dedi. 

BAŞARILI ÇALIŞMALARIN DEVAMI 
TEMENNİ EDİLDİ 

Alanya’da görev süresi boyunca adaletin sağlanması için önemli
katkılar sunan Başsavcı Tekin’in yeni görev yerinde de başarılı ola-
cağına inanç belirten ALTSO Başkanı, iş birliği ve destek mesaj-
ları verdi.  (HABER MERKEZİ)

Başsavcı Tekin’den
Erdem'e veda ziyareti
Hakimler ve Savcılar Ku-
rulu’nun (HSK) yaz karar-
namesiyle Aydın Cumhu-
riyet Başsavcılığı görevi-
ne atanan Alanya Cumhu-
riyet Başsavcısı Celal 
Tekin, Alanya Ticaret ve
Sanayi Odası Başkanı
Eray Erdem’i ziyaret etti.

Kaza Demir-
taş Mahalle-
si’nde mey-

dana geldi. M.Ç.
kontrolündeki oto-
mobil ile İ.K. ida-
resindeki motosik-
let çarpıştı. Çar-
pışmanın şiddetiy-
le yola savrulan
motosiklet sürücü-
sü yaralandı. Ka-
zayı gören çevredeki vatandaşlar durumu 112
Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine
bölgeye sevk edilen sağlık ekiplerince yaralı
motosiklet sürücüsü İ.K. Alanya Eğitim ve
Araştırma Hastanesi’ne kaldırıldı. Jandarma
kazayla ilgili inceleme başlattı.  (www.alan-
yapostasi.com.tr/ MERT CANTÜRK)

Kaza Mahmutlar Mahallesi
D-400 karayolunda mey-
dana geldi.  H.A.K. idare-

sindeki otomobil, yolun karşısına
geçmeye çalışan Fesih Günak’a
(58) çarptı. Kazayı gören çevre-
deki vatandaşlar durumu 112
Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İh-
bar üzerine bölgeye jandarma ve
sağlık ekipleri sevk edildi. Olay ye-
rine gelen sağlık ekiplerince ilk
müdahalesi yapılan Günak, kal-
dırıldığı hastanede doktorların
tüm müdahalesine rağmen ha-
yatını kaybetti. Otomobil sürü-
cüsü jandarma tarafından göz-
altına alındı.  (www.alanyapos-
tasi.com.tr/ MERT CANTÜRK)

Alanya’da oto-
mobilin çarptığı
58 yaşındaki Fe-
sih Günak haya-
tını kaybetti.

Otomobilin çarptığı
yaya yaşamını yitirdi

A
lanya’da bir apart otelin
3. katında bulunan oda-
da henüz bilinmeyen

nedenle yangın çıktı. Du-
manları gören çevredeki va-
tandaşlar durumu 112 Acil
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İh-
bar üzerine bölgeye itfaiye ve
jandarma sevk edildi. İtfaiye
ekiplerinin müdahalesi so-
nucunda yangın kısa sürede
söndürüldü.  (www.alanya-
postasi.com.tr/ MERT CAN-
TÜRK)

Cikcilli Mahallesi'nde TIR ka-
busu yaşandı. El frenin bo-
şalması sonucu kontrolden

çıkan TIR, apartmana ve elektrik
direğine çarptı. Kaza mahallede
korku dolu anlara neden olurken
can kaybı olması ne büyük teselli
oldu. Kaza yapan TIR bulunduğu
yerden vinç yardımı ile kaldırıldı.
Polis olayla ilgili tahkikat başlattı.
Apartman sakinleri de zararlarının
tazmini için tespit çalışması baş-
lattı.  (ÖZGÜR YILMAZ)

TIR kabusu

Başkan Yılmaz'dan duyarlılık çağrısı
Yılmaz, yaz mevsimiyle birlikte artan sıcaklıklar ve rüzgarın etkisiyle yükselen yangın ris-
kine dikkat çekerek vatandaşlara çağrıda bulundu. Hem Gazipaşa’da hem de ülke gene-
linde peş peşe meydana gelen yangınlara karşı herkesi duyarlı olmaya çağıran Başkan Yıl-
maz, özellikle ormanlık alanlarda daha dikkatli ve özenli olunması gerektiğini vurguladı.

Apart otelde yangın çıktı
Alanya’da bir apart otelde çıkan yan-
gın itfaiye ekiplerince söndürüldü. 

Alanya'da kontrolden
çıkan TIR apartmana ve
elektrik direğine çarptı.

Otomobil ile
motosiklet

çarpıştı
Alanya’da otomobil ile
motosikletin çarpışması
sonucu meydana gelen
kazada 1 kişi yaralandı.



Sıcak ve kuru hava kapıda
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Herkese yeni haftadan se-
lamlar sevgili okuyucular.
Bu haftaki gündemimiz

ikili ilişkiler.
Aşk, tek başına yazılan üç harf

tek kelime. İlk aşk, ilk heyecan, adı
koyulamayan o duygular, insanın
kendini tanıyamadığı o en karmaşık
halleri. Bir anda bir kişinin sizin için
anlamlanması, çoğu zaman kim ol-
duğu, ne iş yaptığı, nelerden hoş-
landığını bilmeden başlayan o duy-
gu yoğunluğunun adı. Sebepsizdir
aşk. Bir yerde izlemiştim sanırım ilk
aşkı şöyle tanımlıyordu; İlk aşk ço-
cukluğumuzda ki yara izi gibidir. Yıl-
lar geçtikçe yaran iyileşir, canın yan-
maz olur ama ne zaman yara izine

baksan hatırlarsın.
Herkesi farklı zamanlarda yaka-

lar bu duygu, kimi zaman daha aş-
kın tanımını bile bilmediğimiz genç-
lik çağları, kimi zaman kendimizi
her duyguya kapattığımız bir zaman
diliminde. Ama bu duyguyu öm-
ründe deneyimlemeyen insan yok
denecek kadar azdır sanırım. Yıllarca
nesiller boyunca aktarıldı aşk üzerine
yazılmış hikâyeler. Neydi aşkı bu ka-
dar vazgeçilmez yapan, kaçmaya ça-
lıştıkça kaybolmaya sebep olan? Bu
konu hakkında çokça bilimsel çalış-
ma yapıldı açıklanmaya çalışıldı fa-
kat bana kalırsa karmaşıklığı hala sır-
rını korumakta ne dersiniz?

İnsanların aşkı tanımlaması bile

çok değişken hiç dikkat ettiniz mi?
Herkes kendi hayatında deneyimle-
diği aşkın tanımını yapıyor. Kimine
göre en çok huzur bulduğu yer, ki-
mine göre sorunlarından kaçtığı sı-
ğınak, kimine göre bağımlılık. İşte
tam da bu noktada aşkın karşı ko-
yulmaz duygusuyla başlayan o yol-
culuk karşımızdaki insanı tanımıza
engel olabilmektedir. Karşıya yükle-
diğimiz duygunun yoğunluğu tüm
problemleri görmezden gelip halı al-
tına süpürmemize neden olmakta-

dır. Baktığımız kişi ile gördüğümüz
kişi arasındaki o farkı ancak yıllar
geçip duygunun şiddeti azalıp şeffaf
bir göz ile görmeye başladığımızda
anlayabilmekteyiz. İlişkinin başların-
da değişir, bir kere oldu, beni sevdi-
ği için kıskandı, günü kötü geçmişti
gibi türlü bahanelerin örttüğü ger-
çekler ilerleyen yıllarda çok acı bir
şekilde vuku bulacaktır. Bu acı ger-
çekler o saatten sonra düzeltilmesi
zor bir hale gelecektir. İnsanlar hata
yapabilir ama sürekli olarak yapılan
yanlışlar artık hata değil bir davranış
şeklidir ve değişmesi zor olacaktır.
İlişkilerini sağlıklı ve uzun yıllar sür-
dürmek isteyen herkesin ilişkinin
içinde yaşanılanlara gözünü kapat-
madan, problemin çözümü için ko-
nuşmalı ve ilişki temelini bu sağlam
zemin üzerine oturtmalıdır.

Dünyada var olan alma verme
dengesi her alanda çok önemlidir

ama en çok duygusal ilişkilerde
önem arz etmektedir. Çiftlerin karşı-
lıklı olarak birbirlerinin alanlarına
saygı duyarak, ben duygusuna bizi
entegre ederek ilerlemesi, zıtlıklarla
bir arada kalabilmesi en sağlıklı
birliktelik modeli olacaktır. Sevme
sevilme duygusu karşılıklı denk
gelince anlamlanır. Herkes tek ba-
şına belirli bir yere kadar götürebi-
lir içinde bulunduğu gemiyi ta ki
çok büyük bir dalga gelip onu da
alabora edene kadar. İlişki bu
noktaya geldiğinde çoğu insan ge-
rek alışkanlık gerek, ekonomik ge-
rek diğer sebepler nedeniyle ilişki-
ye devam etmek zorunda kalabili-
yorlar. Bu sebeple sevgili okuyu-
cular, unutmayın siz kimsenin yara
bandı değilsiniz ve kimseyi tedavi
etmek zorunda değilsiniz. Bu ha-
yatta önce kendimizi sevmeli ve
kendimize değer vermeliyiz.

Baktığımız ile gördüğümüz
aynı mıdır?

Alanya Ziraat Odası ve Alanya
Avokado Üreticileri Birliği iş bir-
liği ile avokado yetiştiriciliği eği-

timi düzenlendi. Ziraat odası toplan-
tı salonunda gerçekleştirilen ve çok sa-
yıda üreticinin katıldığı eğitime ko-
nuşmacı olarak Batı Akdeniz Tarımsal
Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü’nden
(BATEM) Dr. Süleyman Bayram ile
Gübreleme Uzmanı Gökhan Uçar ka-
tıldılar. Eğitimin açılış konuşmasını ya-
pan Alanya Ziraat Odası Başkanı Ta-
hir Göktepe, “Sulama prensipleri top-
rağın yapısına göre değişir ama genel
bir şey oluşturmaya çalışacağız” dedi.

“20 DÖNÜMDEN 
ANCAK 7-8 DÖNÜM 
VERİM ALIYORUZ”

Alanya Avokado Üreticileri Birliği Baş-
kanı Hilmi Sevilgen de, “Sub tropikal

üretimin Türki-
ye’den en iyi yaşan-
dığı yer Alanya, Ga-
zipaşa ve Anamur.
Sıkıntımız ne? Hep
bilmediğimiz için
bulduğumuz çekir-
deği diktik. Buldu-
ğumuz fidanı aldık.
Çok hızlı faaliyete
geçti. Ticari alanda
önü çok hızlı açıldı. Limon, portaka-
la hepimiz alıştığımız için para etmi-
yor. Hiç kimse para kazanmadığı için
hızlı avokado dikimine geçildi ama şu
anda arazilerde şunu görüyoruz. Her
bahçede her sene 10-20 ağacın kuru-
duğunu,  ağaçların yeniden dikildiği-
ni görüyoruz. Ne kadar ticari faaliye-
ti olsa da görüyoruz ki 20 dönümden
ancak 7-8 dönüm verim alıyoruz.
Gübreleme, ilaçlama, bakımı ile ilgili
sıkıntılarımız var. Avokado su ister di-
yoruz ama ne kadar su istediğini bil-
miyoruz” diye konuştu. 

“BİZ 1970 MODEL
AVOKADO 

ÜRETİCİLİĞİ 
YAPIYORUZ”

BATEM’den Dr. Süleyman Bayram
da, “Bu noktaya gelmeden önce birçok
meyvede attan düştük. Limonda, muz-
da, narda yaşadık. En sonunda 5 yıl
önce de herkes avokado sevdalısı oldu.
Herkes fidancı oldu. Çekirdekler pa-
rayla satıldı. Dağ, taş avokado oldu ama
sektör bilinçli şekilde gitmedi. Ben çe-
şit konusunda ısrar ettiğim zaman ilk
tepki Alanya’dan geliyor. Şu an ista-

tistikler Türkiye’de avokado üretimi-
nin 65 bin dekarı geçtiğini söylüyor.
Bugün avokado Türkiye’nin ciddi üre-

tim kalemlerinden birisi
oldu. Bu oran 2000 yılına
kadar 5 bin dekardı. Yak-
laşık büyümenin yüzde
90’ı son 5 yıl içinde oldu.
Muazzam olarak meyve
artışı beklerken aslında
tökezlemeler, burun üstü
çakılmalar yaşanmaya
başladı. Soğuktan zarar
görenler, hastalık zarar-
ları arttı. Avokadonun
problemleri arttı. Avoka-
doda dünyanın en şanslı

yerindeyiz. Eğer sağlam gidebilsek id-
dia ediyorum, dünyada hiçbir ülkenin
kazanamayacağı paraları kazanacak
durumdayız. Kimsenin giremediği
Rusya, Ukrayna, İran, Avusturya, Po-
lonya, Bulgaristan, Gürcistan pazar-
larına çok rahat ürün indirebilecek du-
rumdayız. Almanya’da yaş sebze ve
meyve işi yapan Türkler, ‘Hocam is-
tediğiniz kadar avokado ama bana

Hass cinsi ver’ diyor. Bugün Alanya’da
Fuerte cinsi tescile ettirildiyse benim
raporumla tescil ettirildi ama o dönem
buradaki bütün oda ve birliklere yan-
lış çeşidi alıyorsunuz dedim. Fuerte’yi
yılda kaç kez dikiyorsunuz? Fidan bu-
lamazsanız dikiyorsunuz. Şimdi her-
kes Hass, Lamb Hass dikmeye çalışı-
yor. Bunların bazılarında patent prob-
lemi var. İleride başımız belaya girer-
se göreceğiz. Bulabilirsek Carmen  di-
kiyoruz. Dünya buna doğru gidiyor. Biz
1970 model avokado üreticiliği yapı-
yoruz. Şu andaki üreticimiz 1970 mo-
del. Bizde şu dönemde gözle görülür,
elle tutulur Hass üretimlerimiz dışın-
da diğer üretimlerimiz yurt dışında po-
püler yapılmaya çalışılıyor. Örneğin Fu-
erte. Fuerte’yi kasım, aralık ayında
Lamb Hass ile yan yana getiremezsi-
niz” ifadelerini kullandı.

“İLK 3 YIL 
SIFIR KİMYASAL İLE 

GİDEBİLİRSİNİZ”

Toprak analizi konusuna da değinen
Bayram, “Topraklar kumlu, killi, tınlı
toprak olarak geçiyor.  Bunların her bi-
rinde suyun hareketi farklı olduğu için
kök gelişimi de bitkide farklı oluyor.
Aynı zamanda bitki besin elementlerini
alması da farklı oluyor. Hem ağacın çe-
şidine, kuvvetine göre özelliklerini
hesaplamak zorundasınız. En önem-
li şey de toprağı hesaplamak zorun-
dasınız ama klasik şöyle oluyor. Hocam
benim ağacım var. Ne kadar su gübre
vereyim deniliyor ama sizinki ile diğeri
birbirini tutmuyor ki. Toprağı sadece
ilk 30 santimine göre hesaplıyorsunuz.
Aslında avokadonun yüzde 75-80’i
kökleri ilk 1 metrede oluyor. Biz ilk 1
metreyi çok iyi hesaplamak zorunda-
yız. Eğer bahçeyi bir üründen diğer
ürüne geçerken araya zaman koyabi-
lirseniz çok iyi oluyor. İkincisi ise çok

iyi kök temizliği yapın. Buradaki top-
rak çok iyi hazırlanıyorsa inanın bu işin
çok büyük kısmını hallediyorsanız.
Bu sistemlere harcanan paralara hiç-
bir zaman üzülmeyin. Bu toprağın ka-
litesini artırıyor. Toprağın yapısını dü-
zeltmeniz gerekiyor. Topraktaki bakteri
ve mikro organizma faaliyetlerini ar-
tırmanız gerekiyor. Çok zorunlu kal-
mazsanız ilk 3 yıl sıfır kimyasal ile gi-
debilirsiniz ama topraktaki organik
maddeyi de doğru kaynaklarla 4’ün
üzerine çıkarmalısınız. Ağacın taç ya-
pısı nasıl bozulur? Mekanik zararlar,
meyve yükünü düzgün ayarlayamama,
gereksiz dal çıkarma, aşırı gübreleme
ve aşırı sulama ile bu ağacı kontrol dı-
şına çıkarabilir. Bir de sizin kontrol
edemediğiniz durumlar var. Güneş,
hastalık, toprak yapısı, rüzgar, dolu
veya don olayı. Güneş yanıklığı özellikle
ağacın güneye bakan cephesinde çok
olur. Bunu hesaplayarak ağacı dik-
meniz lazım. Eğere avokadoyu düzgün
şekilde budama yapmazsanız iddia
ediyorum yüzde 50’ye yakın her yıl ve-
riminizi sıkıntıya sokarsınız”  dedi. 

 (SABİHA TATLIYER)

Alanya Alaaddin Keykubat Üni-
versitesi (ALKÜ) akademis-
yenleri, yaptıkları bilimsel ça-

lışmalar ve projelerle dünyada ön
plana çıkmaya devam ediyor. Daha
önce bilimsel çalışmalarıyla dikkat
çeken ALKÜ Tıp Fakültesi Nörolo-
ji Kliniği Öğretim Üyesi Prof. Dr. Bu-
rak Yuluğ ile Doç. Dr. Şeyda Can-
kaya, ScholarGPS sıralamasında
önemli dereceler elde ettiler.

DÜNYADA VE 
TÜRKİYE’DE ÖNEMLİ
DERECE SAĞLADILAR  

ScholarGPS verilerine göre, son 5 yıl-
da bilimsel üretkenlik, atıf etkisi ve ya-
yın kalitesi dikkate alınarak yapılan
değerlendirmede Prof. Dr. Burak
Yuluğ, dünya genelinde 19 bin 383
klinik nörobilim araştırmacısı ara-

sında 55. sırada yer alarak ilk yüzde
0,28’lik dilime girdi ve Türkiye’den
değerlendirmeye alınan 274 akade-
misyen arasında 1. sıradaki yerini ko-
rudu. Doç. Dr. Şeyda Cankaya ise
dünya genelinde 886. sıraya yükse-
lerek ilk yüzde 4,57’lik dilime ve Tür-
kiye de 58. sıraya girmeyi başardı.
Türkiye’nin önde gelen yükseköğre-
tim kurumlarından birçok akade-
misyenin yer aldığı listede, ALKÜ Nö-
roloji Kliniği öğretim üyeleri en üst sı-
ralarda yer alarak dikkat çekici bir ba-
şarı sergilediler. Bu başarı, ALKÜ’nün
bilimsel vizyonunun ve akademik ka-
litesinin uluslararası düzeyde tanın-
dığını gösterirken aynı zamanda üni-
versitenin sağlık bilimleri ve nörolo-
ji alanında geleceğin referans mer-
kezlerinden biri olma yolundaki iler-
lemesini de gözler önüne serdi. Prof.
Dr. Yuluğ, nöroloji anabilim dalında
çalışan araştırma grubu üyelerinin
başarıdaki önemli rolüne dikkat çe-
kerek, bu tür uluslararası listelerde
yer almanın hem kendi adına hem
de üniversitesi adına büyük bir gu-
rur kaynağı olduğunu ifade etti.
Yuluğ, genç araştırmacıların önünü
açmanın önemine de değinerek
mevcut yurtdışı iş birlikleri sayesinde
araştırmaların daha multidisipliner

bir yapıya kavuştuğunu ve bu bağ-
lamda faz 2 ayağını bitirdikleri ulus-
lararası çok merkezli Alzheimer ça-
lışmasının da faz 3 aşamasına ön-
cülük ettiklerinin altını çizdi. 

REKTÖR 
TÜRKDOĞAN’A 

TEŞEKKÜR 

Prof. Dr. Burak Yuluğ, bilimsel çalış-
malarına son yıllarda hız verdiğini be-
lirterek bundan sonraki aşamalarda
büyük bir kararlılık ve azimle ilerle-
yeceklerini söyledi. ALKÜ Rektörü
Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan’a
desteklerinden dolayı teşekkür eden
Prof. Dr. Yuluğ, “Rektörümüz Sayın
Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan,
süreci başından beri takip ederek biz-
lere bu manada tam desteklerini
sürdürüyor. Çalışmalarımız aynı za-
manda üniversitemizin de tanınırlı-
ğını arttırıyor. ALKÜ olarak büyük bir
destek içinde çalışmalarımızı tüm hı-
zıyla sürdüreceğiz. Bizlere destekle-
rini tam sağlayan başta Sayın Rek-
törümüz Prof. Dr. Kenan Ahmet
Türkdoğan’a ve tüm ALKÜ ailesine
teşekkür ederim” dedi. 

 (ALKÜ BÜLTEN)

M
eteoroloji 4. Bölge Müdürlüğü’nden ya-
pılan açıklamada şu ifadelere yer ve-
rildi: “Yapılan son meteorolojik de-

ğerlendirmelere göre, Antalya il çevrelerinde
sıcak ve kuru havanın etkili olacağı tahmin edi-
liyor. En yüksek sıcaklıklar 35-41 derece, en
düşük nem değerleri yüzde 10-30 arasında
seyretmesi bekleniyor. Beklenen sıcak hava-
nın neden olabileceği olumsuzluklara karşı dik-
katli ve tedbirli olunması gerekiyor” ifadeleri-
ne yer verildi.  (SABİHA TATLIYER)

Meteoroloji’den yapılan açıklamada
Antalya’da 6 Temmuz'a kadar sıcaklık-
ların 35-41 dereceyi bulacağı ve kuru ha-
vanın etkili olacağı ifade edilerek va-
tandaşlardan dikkatli olunması istendi. 

'Dünyanın en şanslısıyız'
Alanya’da dün düzenlenen avokado yetiştiriciliği eğitiminde konuşan Dr. Süleyman Bay-
ram,  “Avokadoda dünyanın en şanslı yerindeyiz. Eğer sağlam gidebilsek iddia ediyorum,
bugün dünyada hiçbir ülkenin kazanamayacağı paraları kazanacak durumdayız. Biz 1970
model avokado üreticiliği yapıyoruz” diyerek üretimdeki eksik planlamaya dikkat çekti.

Hilmi Sevilgen

Tahir Göktepe

Süleyman Bayram 

Meteoroloji uyardı ALKÜ'lü akademisyenlerden dev başarı
ALKÜ Tıp Fakültesi Nöroloji Kliniği öğretim üyeleri Prof. Dr. Burak Yuluğ ve Doç. Dr. Şeyda Cankaya, akademik başarı
sıralama platformu ScholarGPS tarafından yapılan son analizde, klinik nörobilim alanında önemli başarılara imza attı.
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A
lanya Şoförler
Odası Başkanı Ali
Akkaya, “Odamız

MASFED MYM firması
ile protokol yaparak
motosikletli kurye es-
nafının alması gereken
Mesleki Yeterlilik Bel-

gesi öncesi gereken ‘Seviye-3 Belgesi’ eğitimleri
ve sınavları odamız bünyesinde açmış oldu-
ğumuz Mesleki Yeterlilik Eğitim merkezinde ya-
pılacak. Motosikletli kurye esnafının mağdur ol-
mamaları ve cezai müeyyideye maruz kalma-
maları için odamıza müracaat ederek iş ve iş-
lemleri yaptırmaları gerekiyor. Motosikletli kur-
ye işi yapan esnafın yeni düzenleme ile Ulaş-
tırma Bakanlığı’nın 15 Mayıs 2025 tarih ve 32901
sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan motosik-
letler için “P Yetki Belgesi” almaları gerekiyor.
P Yetki Belgeleri 15 Kasım 2025 tarihine kadar
indirimli olarak Ulaştırma Bölge müdürlükle-
rinden veya odamız personellerinin yardımıy-
la e-devlet üzerinden alınabilecek” dedi.

UYGUN FİYATA SEPET İÇİN
DE PROTOKOL İMZALANDI

Diğer taraftan motosikletlerin arkasına konu-
lan sepetlerin projelendirilmesi ile ilgili de
protokol imzaladıklarını duyuran Akkaya, “Oda-
mız Makine Mühendisi Tunahan Namal (NML
Mühendislik) ile protokol yaparak motosiklet-
li kurye esnafının motosikletlerin arkasına ko-
nulan sepetlerin projelendirilmesi ile ilgili gö-
rüşülerek, ilçemizde 5 bin TL'ye yapılması sağ-
landı” dedi.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Alanya’da eski tip
sürücü belgele-
rinin yenilenme-

si için verilen süre hız-
la sona eriyor. İçişleri
Bakanlığı’nın belirledi-
ği 31 Temmuz 2025
son tarihine kadar iş-
lemlerini tamamlama-
yan sürücülerin ehliyetleri, 1 Ağustos’tan iti-
baren geçersiz sayılacak. Alanya Nüfus Mü-
dürlüğü, yoğun başvurular nedeniyle sistem-
lerde yavaşlama yaşandığını belirtirken, va-
tandaşları son güne kalmadan yenileme iş-
lemlerini tamamlamaları konusunda uyarıyor.

14 BİNDEN FAZLA KİŞİ 
YENİLEME YAPTIRMADI 

Alanya Nüfus Müdürü Mustafa Karlıbaş, Alan-
ya’da ehliyet yenileme işlemlerinde büyük yo-
ğunluk yaşandığını belirterek, “Şu anda Alan-
ya genelinde 141 bin kişi ehliyetini yeniledi. An-
cak hâlâ 14 bin 489 vatandaşımız eski tip sü-
rücü belgelerini yenilemedi. Süre dolmadan
mutlaka başvuru yapmaları gerekiyor” dedi.

YOĞUNLUK SİSTEMİ 
ZORLUYOR 

Karlıbaş, “Yoğunluktan dolayı sistemlerde zaman
zaman yavaşlamalar ve kitlenmeler oluyor. Ay-
rıca sağlık ocaklarında da işlemler yoğun. Önü-
müzdeki günlerde bu yoğunluğun daha da art-
masını bekliyoruz. Bu nedenle vatandaşlarımı-
zın son günleri beklemeden işlemlerini ta-
mamlamalarını tavsiye ediyoruz” diye konuştu.

EHLİYET YENİLEME 
İŞLEMLERİ 

15 TL’YE YAPILIYOR 

Alanya’da ehliyet yenileme işlemleri, Nüfus ve
Vatandaşlık Müdürlükleri’nde 15 TL harç
karşılığında gerçekleştiriliyor. Sürücüler, ceza
almamak ve ehliyetlerinin geçerliliğini korumak
için 31 Temmuz’a kadar mutlaka yenileme iş-
lemlerini tamamlamalı. Aksi halde bu süre ge-
çirilirse 7 bin 438 TL cezai işlem kapıda. 

 (SABİHA TATLIYER)

Projenin sadece Koz-
ağacı’nı değil; Se-
nir, Karadere, Mer-

kez Kozağacı ve Gün-
doğmuş merkezinin su

kaynaklarını, tarihini ve doğal güzellik-
lerini tehdit ettiğini vurgulayan Kaya,
“Burada Gündoğmuş’umuzun geleceği,
çocuklarımızın yarını, bölge halkının ya-
şama hakkı söz konusudur” dedi.

"YANLIŞ PLANLANAN
PROJE"

Doğru yerde, doğaya zarar vermeyen ma-
denciliğe karşı olmadıklarını ifade eden
Kaya, “Ancak bu proje yanlış bir yerde, yan-
lış bir anlayışla planlanmaktadır. Bu yüz-
den karşıyız” ifadelerini kullandı.

"ATATÜRK'ÜN 
EMANETİNE 

SAHİP ÇIKIYORUZ"

Mustafa Kemal Atatürk’ün “Antalya
şüphesiz dünyanın en güzel yeridir” sö-
zünü hatırlatan Kaya, “Biz de bu büyük

emanetin sorumluluğuyla
Antalya’mızın suyuna, top-
rağına, tarihine ve doğası-
na sahip çıkmaya devam
edeceğiz” dedi. Milletvekili
Kaya, “Gündoğmuş’ta

mermer ocağı istemiyoruz.
Gündoğmuşlu hem-

şehrilerimizin sesi
olmaya devam
edeceğiz” diye-
rek tepki gös-
terdi.  (AY-
KUT KAYA
BÜLTEN)

Antalya Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından Alanya’da bulunan 4
adet su üstü sporu parkur nokta-

sının kiraya verilmesi amacıyla 17 Tem-
muz Perşembe günü saat 15.00’te bü-
yükşehir belediyesi encümen toplantı sa-
lonunda ihale düzenlenecek. İhale ile il-
gili şartname Emlak ve İstimlak Daire-
si Başkanlığı Emlak Şube Müdürlü-
ğü’nden mesai saatleri içinde görülebi-
lecek. Her bir ihale için 10 bin TL şart-
name bedeli ödenerek şartname te-
min edilebilecek.  (ÖZGÜR YILMAZ)

ALTSO Başkanı Eray Erdem,
toplantıya ilişkin yaptığı açık-
lamada, Alanya’nın geleceği

için tüm kurum ve kuruluşların or-
tak akıl ve iş birliğiyle hareket et-
mesinin önemine dikkat çekti. Er-
dem, “Alanya’mızın sürdürülebilir
turizm, çevre, spor, ulaşım, eğitim,
kültür ve kentleşme alanlarındaki
uzun vadeli vizyonunu ortaya ko-

yacak olan Master Plan, şehrimizin
yol haritası olacaktır” dedi.

UZUN VADELİ 
HEDEFLERE 

YÖN VERECEK 
ÖNEMLİ ÇALIŞMA 

Alanya Master Planı’nın, şehrin

geleceğini şekillendirecek kap-
samlı bir strateji olacağını be-
lirten Erdem, “Bu süreçte kat-
kı sunan tüm paydaşlarımıza
teşekkür ederiz. Hep birlikte
Alanya’nın yarınlarını planla-
mak ve geliştirmek adına önem-
li bir adım attık” ifadelerini
kullandı. 

 (HABER MERKEZİ)

Denizcilik ve Kabotaj
Bayramı kutlamaları,
Kızılkule önündeki Ata-

türk Anıtı’na çelenk sunu-
muyla başladı. Saygı duru-
şunda bulunulup, İstiklal Mar-
şı'nın okunmasının ardından
Liman Başkanı Mehmet Say-
han, anıta çelenk sundu ve gü-
nün önemine dair konuşma
gerçekleştirdi. Törene, Kay-
makam Şakir Öner Öztürk,
Belediye Başkanı Osman Tarık
Özçelik, Liman Başkanı Meh-
met Sayhan ile protokol üye-
leri katıldı. Protokol heyeti
daha sonra Alanya Belediyesi
Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürlüğü tarafından hazırla-
nan Alanya’nın Denize Açılan
Yüzü adlı fotoğraf sergisini
gezdi. Sahil Güvenlik Komu-
tanlığı’na ait tekneye binen
protokol, denize çelenk bı-
raktı ve İskele'de kurulan tri-
bündeki yerlerini aldı.

VATANDAŞLARDAN
YOĞUN İLGİ

İskeleyi dolduran yüzlerce va-
tandaş Kabotaj Bayramının
coşkusunu yaşadı. Vatandaş-
ların ve turistlerin yoğun ilgi-
sini çeken etkinliklerin sunu-
culuğunu ise İbrahim Aydoğan
ve Yasin Kınay yaptı. Kutla-
malarda yüzme, halat çekme,
tabak atma ve yağlı direk ya-
rışmaları heyecan içinde iz-
lendi. Yüzme yarışında 18 yaş
altı erkeklerde Ata Gani Bir-
ben, 18 yaş altı kadınlarda
Tuana Özmen, 18 yaş üstü ka-
dınlarda Havin Duman, 18
yaş üstü erkeklerde İlyas Bül-

bül birinciliği elde etti. Ol-
dukça çekişmeli geçen halat
çekme yarışmasını ise Ahmet
Yüksel kazandı. Tabak atma et-
kinliğinde ise denize atılan
melamin tabakları toplayan-
lara çeşitli hediyeler verildi.
Alanya’yı dünyada temsil eden
Furkan Yılmaz, flyboard gös-
terisi gerçekleştirdi. Akrobatik
hareketlerle seyircilere unu-
tulmaz bir gösteri sunan Yıl-
maz, açtığı Türk Bayrağı’nı
protokol üyelerine takdim
ederken, Sub Board geçiş kor-
teji de büyük ilgi gördü. 

YAĞLI DİREK
ŞAMPİYONU 
SON TURDA 
BELLİ OLDU

Geleneksel hale gelen yağlı
direk yarışması, büyük bir coş-
kuya sahne oldu. 60 kişi, yağ-
lı direğin uç kısmındaki Türk
Bayrağı’nı almak için kıyasıya
yarıştı. Havanın kararmasıyla
beşinci tura dönülürken,
Emirhan Şerik bayrağı kap-

mayı başardı. Yağlı direk şam-
piyonu Şerik'e, Kaymakam Şa-
kir Öner Öztürk ile Belediye
Başkanı Osman Tarık Özçelik,
ipek dokuma Alanya Kuşağı'nı
verdi. Buradaki kutlamalar
ücretsiz tekne turunun ar-
dından sona erdi.

KIZILKULE 
ALTINDA 

GECE YÜZME 
ETKİNLİĞİ

1 Temmuz Denizcilik ve Ka-
botaj Bayramı kutlamaları kap-
samında Kızılkule Altı Soğuk-
kapı Plajı’nda bu yıl ikincisi dü-
zenlenen Gece Yüzme Etkin-
liği gerçekleştirildi. Organi-
zasyona, Belediye Başkan Da-
nışmanı Abdurrahman Açı-
kalın, Belediye Meclis Üyeleri
ve vatandaşlar katıldı. Işıklar-
la belirlenen parkurda kont-
rollü bir şekilde kulaçların
atıldığı etkinlik, vatandaşlarla
turistlerin büyük ilgisini çekti.
 (ALANYA BELEDİYESİ
BÜLTEN)

Kabotaj Bayramı coşkuyla kutlandı
Alanya’da 1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı coşkuyla kutlandı. Kutlamaların 99. yıldönümü ren-
kli görüntülere sahne olurken eğlenceli dakikaların yaşandığı yağlı direk yarışması yoğun ilgi gördü. 

'Mermer ocağı
istemiyoruz'

CHP Antalya Milletvekili Aykut Kaya, TBMM
Genel Kurulu’nda Gündoğmuş'a bağlı Kozağacı
Mahallesi’nde yapılması planlanan mermer
ocağı projesine sert tepki göstererek, "Yanlış
yerde yanlış planlama. Bu yüzden karşıyız" dedi

Aykut Kaya

Erdem'den ortak akıl çağrısı
Alanya Kaymakamlığı, Alanya Belediyesi, üniversiteler, ALTAV, ALTİD ve ALTSO
iş birliğiyle yürütülecek olan “Alanya Master Planı” çalışması kapsamında Tu-
rizm Akademisyenleri Derneği Başkanı Prof. Dr. Muharrem Tuna, ALTSO’da dü-
zenlenen ön bilgilendirme toplantısında şehirdeki paydaşlarla bir araya geldi.

Su üstü parkur noktaları kiraya verilecek
Büyükşehir Belediyesi tarafından Alanya’da bulunan su üstü spo-
ru parkur noktalarının kiraya verilmesi amacıyla ihale düzenlenecek

Ehliyetini yenilemeyen yandı

141 bin kişi
ehliyetini yeniledi 

İçişleri Bakanlığı’nın belirlediği ehliyet yenile-
me süresi 31 Temmuz 2025 tarihinde sona ere-
cek. Bu tarihe kadar işlem yaptırmayan sürü-
cülerin ehliyetleri 1 Ağustos’tan itibaren geçersiz
sayılacak. Alanya'da da 14 bin civarında va-
tandaşın ehliyetini yenilemediği ortaya çıktı.

Motokuryelere fırsat
Alanya Şoförler Odası Başkanı Ali Akkaya, mo-
tosikletli kurye esnafının mağdur olmaması için
‘Seviye-3 Belgesi’ ile ilgili eğitim ve sınav dü-
zenleyeceklerini duyurdu. Akkaya motosikletin
arkasına konulan sepetin uygun fiyata sağlan-
ması için de protokol imzaladıklarını açıkladı. 
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İlçe genelinde yol yapımı ve sıcak as-
falt çalışmalarına devam eden Kepez
Belediyesi, yaz dönemi hizmetlerinden

biri olan sathi asfalt sezonunu başlattı. Du-
raliler Mahallesi’nde düzenlenen tören-
de, Kepez Belediye Başkanı Mesut Ko-
cagöz’ün, telsiz anonsuyla “Sathi asfalt se-
zonumuz hayırlı olsun” sözleriyle yılın ilk
sathi asfaltı mahalleye döküldü. Başkan
Kocagöz, Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri-
nin çalışmalarını yerinde izledi, çalışan-
lara kolaylıklar diledi. Törende konuşan
Başkan Kocagöz, “Yol demek medeniyet
demek” diyerek, Kepez’in değişim ve
dönüşüm sürecini anlattı. Kepez’i daha
yaşanabilir bir ilçe haline getirmek için
gece gündüz çalıştıklarını bildirdi. Kepez’in
hizmet yolculuğuna 7 ana başlıkta 105
projeyle çıktıklarını belirten Başkan Ko-
cagöz, “Bu sadece proje değil Kepez’in viz-
yonuydu. İşte! o yüzden Antalya’nın ge-
leceği Kepez diyoruz. Peki  bugüne kadar
ne yaptık? 46 projeyi hayata geçirdik. Bun-
ların 33’ünü bitirdik 13 tanesi de devam
ediyor onları da çok yakında açıyoruz. Tabi
seçim vaatlerimizi yerine getirirken bir
yandan da Kepez’in acil problemlerine ön-
celik veriyoruz” dedi.

KEPEZ’İ 
SU BASMAMALI

Kepez’in acil problemlerini sıralayan
Başkan Kocagöz, “Kepez’i su basma-
malı. Dere yataklarındaki evleri yıktık,
gerekli altyapıları yaptık. Mazgal te-
mizleme aracı alarak 68 mahallemiz-
de temizlik yaptık ve seçimden önce-
ki şubat ayında yağan ve Kepez’i sel fe-
laketine uğratan yağmuru aralık ayın-

da gördük ve başarılı olduk. Kepez’i su
basmadı” diye konuştu.

TEMİZ KEPEZ

Kepez temiz olmalı diyerek çıkılan hizmet
yolculuğunda çöp kamyonu filosuna 10
kamyon ve 30 personel eklediklerini dile
getiren Başkan Kocagöz, “Antalya’da ilk
kez uygulanan ‘Çöp Taksi’ uygulamasını
başlattık. Sonuçta yüzde 85 şikayetleri
azalttık ve iddia ediyoruz Antalya'nın en
temiz ilçesi Kepez olacak” dedi.

Kepez’de 100’e yakın park ile yolların
ışıklandırıldığını ve Zabıta ve Özel
Güvenlik personeli sayılarının artırıl-
dığını söyledi.

KEPEZ İÇİN
ÇALIŞIYORUZ

Hizmet çalışmalarını ayrıntılı bir şekil-

de mahalle sakinlerine aktaran Başkan
Kocagöz, yarının geleceği gençlere de-
ğinerek; “Kepez’de spor yapabilecek im-
kanları sunarken, gençlerimize müzik,
sanat ve kültür imkanlarını her ma-
hallemize taşıdık. Çocuklarımız için,
gençlerimiz, kadınlarımız, yaşlılarımız,
engellilerimiz, emeklilerimiz için çalı-
şıyoruz” diye konuştu.

ÖNCE ALT YAPI

Sathi asfalt sezonunu açmadan önce sa-
dece 1 yılda Kepez’e yapılan alt yapı ve
üst yapı çalışmalarını da aktaran Baş-
kan Kocagöz, alt yapısı tamamlanmayan
hiçbir yerde sıcak asfalt çalışması ya-
pılmadığını, kamu kurum ve kuruluş-
larıyla işbirliği içinde hizmetlerin sür-
dürüldüğünü bildirdi. Başkan Kocagöz,
“Bu paralar milletin parası. Biz alt yapı
olmadan üst yapı olmaz mantığıyla ça-
lışıyoruz” dedi.

46 KİLOMETRE
SICAK ASFALT

Kepez’in ulaşım ağına değinerek, “46 ki-
lometre, 62 bin ton sıcak asfalt serimi,
26 kilometre yeni yol açımı, 56 kilo-
metre sathi asfalt, 75 kilometre kaldı-
rım çalışmasını başarıyla tamamladık.
Altyapı olmadan üstyapı olmaz dedik.
Bu anlayışla yatırımcı kamu kurum ve
kuruluşlarla iş birliği yaptık, öncülük et-

tik. Bu sayede: 29 kilometre kanalizas-
yon, 111 kilometre içme suyu,136 ki-
lometre doğalgaz, 80 kilometre elektrik,
91 kilometre internet altyapısı çalış-
malarını Kepez’imize kazandırdık. Alt-
yapısı tamamlanan mahalle ve sokak-
larımızda, kamu hakkını gözeterek sı-
cak asfaltla buluşturuyor; Kepezlileri-
mizin ayağını tozdan, çamurdan kur-
tarıyoruz. Açılışını yaptığımız “2025
Sathi Asfalt Sezonu" kapsamında bu yıl
“60 kilometre” sathi asfalt çalışmasını
daha hayata geçireceğiz. Yollarımızı
daha güvenli, daha konforlu hale ge-
tirmek için tüm ekibimizle sahadayız,
emek veriyoruz. Biz sadece asfalt dök-
müyor, sadece kaldırım yapmıyoruz. Biz
Kepez’in geleceğini inşa ediyoruz. Ke-
pez’e hak ettiği hizmeti getirmeye ka-
rarlıyız. Çünkü biz bu göreve talip olur-
ken söz verdik: “Kepez’in hakkını Ke-
pezliye vereceğiz dedik. Sözümüzü tu-
tuyoruz. Bu vesileyle, asfalt sezonu-
muzun Kepz’imize hayırlı olmasını di-
liyorum. Emek veren tüm çalışma ar-
kadaşlarıma teşekkür ediyorum. Yolu-
muzu birlikte açıyoruz, asfaltımızı bir-
likte döküyoruz, geleceği birlikte kura-
cağız!” diye konuştu.

Başkan Kocagöz, “Duraliler Mahalle-
si’nden pehlivanlar çıkar” diyerek, asfalt
serimi yapılan sokağa “Pehlivanlar Cad-
desi” isminin ve diğer bir başka sokağa
da ‘Ulu Önder’ isminin verileceğini
müjdeleyerek konuşmasını tamamladı.

KOCAGÖZ’E 
TEŞEKKÜR

Duraliler Mahalle Muhtarı Erol Bakır-
cı da asfalt sezonu açılışında yaptığı ko-
nuşmada; bugünkü imar yolunun açı-
lışının mahallenin gelişimi açısından bü-
yük önem taşıdığını söyledi. Bakırcı, “Bu
yol sadece bir asfalt çalışması değil. Du-
raliler Mahallesi’nin yıllardır süren ula-
şım, alt yapı sorununa çözüm getirdi.
Mahalle gelişimine katkı sağlayacak
önemli bir yatırımdır. Kepez Belediye
Başkanımız Mesut Kocagöz’e mahalle-
mizin ihtiyacını dikkate alarak hızla ha-
yata geçirdiği için teşekkür ederiz. Bu yol
mahallemizin ulaşımını kolaylaştır-
makla kalmayacak yeni yatırımlara,
hizmetlere ve gelişim projelerine zemin
hazırlayacaktır. Çocuklarımız daha gü-
venli yollarda okullarına ulaşacak, kom-
şularımız daha erişilebilir bir mahalle-
de yaşayacak. Başkanımız Mesut Ko-
cagöz ile birlikte mahallemizin ihtiyaç-
larına yönelik birçok projeyi hayata ge-
çireceğiz. Yolumuzun mahallemize ha-
yırlı olmasını diliyorum ” dedi.

Konuşmaların ardından kurban kesi-
mi ve dualarla Kepez’in 2025 yılı sat-
hi asfalt sezonu açıldı.  Törene CHP
Kepez İlçe Başkanı Gökhan Ölmez,
meclis üyeleri, muhtarlar ve çok sayı-
da vatandaş katıldı.  (KEPEZ BE-
LEDİYESİ BÜLTEN)

Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin,
karavan severlerin önemli bir
sorunu olan park sorununu gi-

dermek ve karavan tatilcilerine güzel
bir alan yaratmak amacıyla, 2023 yı-
lında Konyaaltı ilçesi Arapsuyu Ma-
hallesi’nde hizmete açtığı Karavan
Park, havaların ısınması ve bayram ta-
tiliyle birlikte ziyaretçi akınına uğradı.
Yaz aylarına girilmesiyle birlikte kara-
vanlarını garajlarından çıkaran tatil-
ciler konforlu ve güvenli olması saye-
sinde Antalya Büyükşehir Belediyesi
Karavan Park’ı tercih etti. Açıldığı
günden bu yana yaklaşık 2 bin 500 ka-

ravan ve binler-
ce misafir ağır-
layan Karavan
Park, özellikle
bayram tatilinde
tamamen dol-
du. Açıldığı gün-
den bu yana
yaklaşık 1 yıl ge-

çen Karavan Park, şimdiye kadar 36 fark-
lı ülkeden misafir ağırladı.

KONFORLU VE 
GÜVENLİ TATİL

Dünyanın en uzun ve gözde sahille-
rinden olan Konyaaltı sahiline yakın
konumuyla ilgi odağı olan Karavan
Park, 4 bin 144 metrekare alana ve 65
karavan kapasitesine sahip. Avrupa ka-
ravancılar yol ağına bağlı olan Karavan
Park, bu ağın sağladığı ulaşım kolaylı-
ğı sayesinde birçok yabancı turiste de

ev sahipliği yapıyor. Karavan Park,
merkeze ve denize olan yakınlığının ya-
nında, sağladığı imkanlar sayesinde de
karavancıların gözdesi. Elektrik, alt
yapı, tuvalet, banyo, çamaşırhane, gri
su gideri ve mutfak gibi imkanlar sa-
yesinde misafirler tüm ihtiyaçlarına
karşılık buluyor. Sunulan imkanlardan
duyduğu memnuniyeti dile getiren
karavan tatilcileri, bu güvenli ve kon-
forlu alanda, tatilin tadını çıkarıyor. 

ÖRNEK OLSUN

Tatilini geçirmek için ailesiyle birlikte
İstanbul’dan Antalya’ya gelen Adem
Şahin, Karavan Park’a, bir arkadaşının
tavsiye etmesi üzerine geldiklerini be-
lirterek “Buraya geldiğimizde güler
yüzlü personel tarafından hemen gri
su gideri, elektrik hattı vs. gibi ihti-
yaçlarımız karşılandı. Buranın denize
de bu kadar yakın olması bizi çok se-
vindirdi. Konyaaltı Sahili’ne kolay bir

şekilde ulaşım sağlayabiliyoruz. Ço-
cuklarımız buranın orta alanında ra-
hat hareket edip, güzel zaman geçiri-
yor. Her türlü imkanımız var. İçeriye
sivil araç alınmaması da çok güzel, bu-
rada kendimizi güvende hissediyo-
ruz. Karavan Park’tan çok memnunuz.
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin

böyle bir yer yapması, önemli bir ihti-
yacı karşıladı. Umarım diğer şehirle-
re de örnek olur. Bu kadar düzenli bir
tesisi bulmak çok zor. Antalya Büyük-
şehir Belediyesi Başkanı Muhittin Bö-
cek’e ve tüm emeği geçenlere teşekkür
ediyorum” diye konuştu. 

 (ANTALYA BB BÜLTEN)

Konforlu, güvenli ve huzurlu tatil
Büyükşehir Belediyesi’nin Konyaaltı Sahili üzerinde hizmete açtığı Karavan Park tatilcilerin gözdesi oldu.
Yaz mevsimi ile birlikte bayram tatilini de fırsat bilen karavan tutkunları Karavan Park’ta konforlu, güvenli
ve huzurla tatil yapmanın keyfini çıkarıyor. Karavan severler,  projenin diğer illere de örnek olmasını istiyor.

P
römiyere, belediye başkan
yardımcıları, belediye meclis
üyeleri, sivil toplum kuruluşu

temsilcileri, oda başkanları, muh-
tarlar ve çok sayıda vatandaş ka-
tıldı. Genel Sanat Yönetmenliğini

Kosta Kortidis’in üstlendiği MA-
KET’in ilk oyunu, yine Kortidis’in ya-
zıp yönettiği tek perdelik absürt ko-
medi türündeki “Bir Hazırlık Mani-
festosu” oldu. Cumhuriyetin kaza-
nımlarını, gençliğin sorgulayıcı ba-

kışını ve tiyatronun dönüştürücü
gücünü sahneye taşıyan bu özel
oyun, izleyicilerden tam not aldı. Se-
yircilerin dakikalarca ayakta alkış-
ladığı prömiyerde, sanatın top-
lumsal değişimdeki rolü bir kez
daha vurgulandı.

TİYATRO ARTIK 
KALICI BİR YAPI 

KAZANMIŞ 
DURUMDA 

Oyunun ardından açıklamalar-
da bulunan MAKET Genel Sanat
Yönetmeni Kosta Kortidis, tiyat-
ronun Manavgat’ta kurumsal bir
yapıya kavuşmasının önemine
dikkat çekerek şunları söyledi:

“Manavgat, farklı yelpazedeki

oyunlarla Türk tiyatrosunun ye-
relden ulusala uzanan geniş sah-
nesinde yerini almaya devam
edecek. Her türlü sanatsal ve
kültürel altyapısıyla koşar adım
ilerleyen bir şehirde, tiyatro da ar-
tık kalıcı bir yapı kazanmış du-
rumda. Bu süreçte bizlere her tür-
lü desteği veren Sayın Belediye
Başkanımız Op. Dr. Niyazi Nefi
Kara’ya teşekkür ediyorum.”

Kortidis ayrıca, Manavgat Kent Ti-
yatrosu’nun Eylül ayından itiba-
ren düzenli olarak sahne almaya
başlayacağını belirterek, “Her
hafta farklı bir oyunla seyircileri-
mizle buluşacağız. Gönüllü kad-
romuzu muhafaza ederek pro-
fesyonel bir ekiple dört dörtlük bir
tiyatro serüvenini sizlere sun-
mak istiyoruz.” dedi  (MANAV-
GAT BELEDİYESİ BÜLTEN)

Tiyatroseverler akın edecek
Kurumsal kimliğine kavuşan Manavgat Belediyesi Kent Tiyatrosu (MAKET), ilk oyunuyla tiyatroseverlerin karşısı-
na çıktı. 3 Haziran 2025 tarihinde alınan belediye meclis kararıyla resmiyet kazanan Manavgat Belediyesi Kent Ti-
yatrosu, Atatürk Kültür Merkezi’nde sahnelenen “Bir Hazırlık Manifestosu” adlı oyunun prömiyeri ile perdelerini açtı.

Kepez’de sathi asfalt sezonu 
Kepez Belediyesi, 2025 yılı sathi asfalt sezonunu dualarla açtı. Başkan Mesut Kocagöz’ün telsizden yap-
tığı  “Sathi asfalt sezonumuz hayırlı olsun” anonsunun ardından yılın ilk sathi asfaltı Duraliler Mahallesi’ne
döküldü. Kepez Belediyesi, ilçenin dört bir yanında 60 kilometrelik sathi asfalt çalışması gerçekleştirecek.
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN SATILIK

KİRALIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
25.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Hyundai Alanses Yetkili Servis
bölümüne oto mekanik
teknisyeni, ustası, elektrik
teknisyeni ve yıkamacı 
aranmaktadır.
Gsm: 0534 319 91 71

ELEMAN
Restoranımızda çalışacak 
ön muhasebe personeli 
alınacaktır. Görüşmeler 
yüzyüze yapılacaktır
Gsm: 0536 619 27 70

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
tecrübeli satış elemanı 
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

 Alüminyum doğrama
 Cam cephe
 Plastik Doğrama
 Kompozit
 Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız
yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

Kargıcak Mahallesi'nde 
1+1, 2. kat, sıfır daire, eşyasız, 

full aktiviteli, 
13.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro
----------------------------------------------

Alanya Adliyesi'ne 300 mt.
mesafede 1+1 ve 2+1 

satılık ofisler

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

Adres: Çevreyolu üzeri

Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya

Tel    : 0 242 515 25 00

Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

SATILIK
Alanya'nın hacikerimler 
Mahallesi'nde 440 metrekare 
olan köy yerleşim yeri içerisinde kon-
umu manzara mükemmel olan du-
varı hafriyatı yapılmış elektrikrigi
suyu olan yola sıfır yerimiz satılıktır 
İster villa yap ister bungolav yap tek
kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 
1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim yeri
içerisinde. Emsallerinden oldukça
uygun. Gazete özel bu ayki 
net fiyatımız 1.550.000 TL
Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

SATILIK
Mahmutseydide sahibinden 

satılık 2.448 m2 arsa 
Gsm: 0532 388 27 07

Sahibinden satılık 
2004 model sonu 
2005 görünümlü 

2004 model vize akü ve
bakımları yeni yapılmış 
27 kişilik ısuzu otobüs 

Fiyat: 285.000 TL
Gsm: 0533 779 31 76
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Hasbahçe’de 980 m2, %25 - 3 kat imarlı

2) Küçükhasbahçe’de 1038 m2, %20 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 625 m2 deniz manzaralı 1.750.000 TL

2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı

3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı

4) Yenice’de 4179 m2 müstakil tapulu, deniz manzaralı tarla 4.000.000 TL

5) Mahmutseydi’de 866 m2 müstakil tapulu 2.500.000 TL

1) Kızparpınarı Mahallesi dükkan üstü 2+1 güney doğu cephe 2.800.000 TL
2) Çıplaklı’da 2+1, ayrı mutfak, sıfır, havuzlu, 2.kat 4.200.000 TL
3) Hasbahçe, Hasan Çolak Lisesi civarı 4+1, dubleks, güney cephe 9.500.000 TL
4) Cuma Pazarı civarı 22 m2 dükkan 4.250.000 TL
5) Mahmutseydi’de 270 m2 arsa içinde 3 katlı tribleks ev 4.000.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 1+1 ofis 15.000 TL
2) Hacet yayla Yolu kavşağı civarı 2+1, asansörlü 18.000 TL
3) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 2+1 15.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER



Trendyol
Süper
Lig 'de

yeni sezon
kadrosunu şe-

killendirmek is-
teyen Corendon

Alanyaspor, transfer de
müthiş bir işe imza attı.
Alanyaspor yönetimi,

adı daha önce Fe-
nerbahçe ve diğer
Süper Lig ekiple-
riyle anılan Adana
Demirspor'un
ön liberosu Ma-
estro (Antonio
Simao Muan-
za), ile anlaş-

tı. Süper Lig
ekiplerinin
talip oldu-
ğu ve son
günlerde
Samsun-
s p o r ' u n
m a s a y a
oturduğu
Maestro,

tüm tekliflerin
arasından Alanyaspor'u tercih
etti. 21 yaşında ki Angolalı yete-
nek, Alanya'ya gelerek sağlık kont-
rollerinden geçti.  

 Ercan YILDIRIM

Corendon Alanyaspor, yeni
sezon hazırlıklarına kendi
tesislerinde yaptığı an-

trenmanla başladı. Teknik Di-
rektör Joao Pereira yönetiminde
yapılan antrenman ısınma çalış-
masıyla başladı. Daha sonra koşu
çalışmaları yapan turuncu yeşil-

li takım, antrenmanı pas çalış-
masıyla tamamladı. Alan-
yaspor, 7-18 Temmuz ta-
rihlerinde Erzurum'da ve
21-31 Temmuz tarihle-
rinde Kayseri / Erciyes'te iki
ayrı hazırlık kampı yapacak. 

 Ercan YILDIRIM
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ALANYASPOR TRANSFERİN GÖZDESİ ADS'Lİ MAESTRO'YU KADROSUNA KATTI

TRANSFER
GÜNDEMİ 

Eskişehirspor, dört defa 3.
Lig’de şampiyonluk yaşamış
tecrübeli kanat oyuncusu Akın
Akman ile görüşüyor..

Konyaspor'da Yusuf Erdo-
ğan ile yollar ayrıldı..

Çorum FK, Yusuf Erdoğan'ı
transfer etti..

Antalyaspor Başkanı Sinan
Boztepe, görevinden istifa etti..

Trabzonspor kanat trans-
feri için gündemine Alan Vir-
ginius'u aldı.. 

Galatasaray, Inter'in kale-
cisi Yann Sommer için girişim-
lerde bulunuyor..  

Galatasaray, Kerem De-
mirbay'ın takımdan ayrıldığını
açıkladı..

Kayserispor, Fenerbahçe
ile sözleşmesini uzatan Burak
Kapacak’ı kiralık olarak kadro-
suna kattı..

Bursaspor, Adana Demirs-
por’dan Tayfun Aydoğan’ı kad-
rosuna kattığını açıkladı..

Beşiktaş'ın yeni transferi
Tammy Abraham, sağlık kont-
rolünden geçti.. 

Beşiktaş, Ciro Immobi-
le'nin sözleşme fesihi konu-
sunda oyuncu tarafıyla anlaş-
ma sağladı..

Aliağa FK, Boluspor’la söz-
leşmesi sona eren kaleci Ku-
bilay Anteplioğlu ile anlaşma-
ya vardı..

Sakaryaspor, Bodrumspor
forması giyen 32 yaşındaki sağ
bek Üzeyir Ergün ile görüşüyor.

52 Orduspor, Mardin
1969 Spor'dan tecrübeli orta
saha Aykut Sarıdoğan ile an-
laşmaya vardı..

12 Bingölspor, Mardins-
por'un golcüsü Umut Dilek'i
kadrosuna kattı..

Mardin 1969 Spor, Çay-
kur Rizespor forması giyen sto-
per Mustafa Şengül ve Bursas-
por forması giyen orta saha
oyuncusu Yiğit Ali Bayrak ile
prensipte anlaşmaya vardı..

1461 Trabzon, Karagüm-
rük'ten genç sol bek oyuncusu
Emir Tintiş ile anlaşmaya vardı.. 

Bitlis 1916 FK teknik di-
rektör Ufuk Sarı ile anlaştı.. 

Bodrumspor, Elazığspor'un
genç sağ beki Berşan Yavuzay
ile anlaşmaya vardı..

BASKETBOL: Anadolu Efes,
başantrenör Igor Kokoškov ile 3
yıllık sözleşme imzaladıklarını
açıkladı.. 

ALANYASPOR'DAN KAYMAKAMA
HOŞGELDİN ZİYARETİ

Corendon Alanyaspor Kulüp Başkanı Hasan Çavuşoğlu ve yö-
netim kurulu üyeleri, Alanya'da yeni göreve başlayan Kay-
makam Şakir Öner Öztürk’e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile
Sivas Vali Yardımcılığı görevinden
Alanya Kaymakamlığına atanan

ve geçtiğimiz hafta yeni görevine başla-
yan Kaymakam Öztürk’e başarılar dile-
yen Alanyaspor başkanı Çavuşoğlu, üze-

rinde ismi yazan Alanyaspor formasını
takdim etti. Kaymakam Öztürk de ziya-
retten duyduğu memnuniyeti dile geti-
rerek, Alanyaspor yönetimine ve turun-
cu yeşilli takıma yeni sezonda başarılar
diledi.  Ercan YILDIRIM

P
laj Futbolu Millî Takımımızın
3-12 Temmuz tarihleri ara-
sında TFF Riva Hasan Do-

ğan Millî Takımlar Kamp ve Eğitim
Tesisleri'nde yapacağı hazırlık
kampının aday kadrosu açıklandı.
Aday kadroya davet edilen oyun-
cular, 3 Temmuz Perşembe günü
saat 13.30'da İstanbul Havalima-
nı'nda toplanacak. Milli takımda yer

alan 18 kişilik kadro: Serkan Ba-
nazlı, Tarık Çiftçi, Galip Kaan Zor-
ba, Burak Durmaz, Sarper Dikmen,
Tarık Özdemir, İsmail Kayar, Hü-
seyin Özdem, Oğuzhan Karaca,
Şehmus Aslan, Efe Lorenzo Deniz,
Uğur Yetkin, Özcan Kocaman,
Emrah Ekmekçi, Ege Alkan, Cen-
gizhan Küser ve Muhammed Fur-
kan Ağar.   Ercan YILDIRIM

Corendon Alanyaspor,
Süper Lig ekiplerinin
peşinde olduğu Adana
Demirspor'un 21 yaşın-
daki orta saha oyuncu-
su Maestro ile anlaştı.

Maestro, Adana Demirspor'da
ortaya koyduğu performansla
transferin gözde ismi olmuştu

ALANYASPOR BAŞLADI  
Corendon Alanyaspor, yeni sezon hazırlıklarına Alanya'da başladı

Teknik Direktör
Joao Pereira 

mesaiye başladı

Efeler Ligi ekibi On Hotels Alan-
ya Belediyespor'da alt yapı ta-
kımlarına antrenör takviyesi

yapıldı. Kırmızı beyazlı ekipten yapı-
lan yazılı açıklamada şöyle denildi: 

"Altyapı voleybol teknik ekibimizi
güçlendirmeye devam ediyoruz. Yeni
sezonda altyapı takımlarımızın an-
trenörlüğü için Murat Turan Çiğdem
ile anlaşma sağladık.

Alanya Belediyespor ile 1. Lig şampi-
yonluğu, Saint Joseph S.K. ile 2. Lig
şampiyonluğu yaşamış olan Murat ho-
camız; Mavişehir S.K., Göztepe S.K.,
Beta S.K. ve Altınordu S.K. gibi ku-
lüplerde de görev yapmıştır.

Alanya Belediyespor ailesine yeni-
den hoş geldin Murat hocam! Yeni
görevinde başarılar diliyoruz." 

 Ercan YILDIRIM

On Hotels Alanya Belediyespor, antrenör Murat Tu-
ran Çiğdem'i alt yapı takımları için görevlendirdi. 

ANTRENÖR KADROSUNA TAKVİYE !

Alanya Belediyespor Başkanı Faruk Konukçu
ve Antrenör Murat Turan Çiğdem

Efeler Ligi ekibi On Hotels Alanya Beledi-
yespor'da başantrenör Serkan Oğuz'a mil-
li görev verildi. Voleybol Federasyonu, Ser-

kan Oğuz'u Türkiye U22 Erkek Voleybol
Milli Takımı’nı emanet etti. Serkan

Oğuz, 11-13 Temmuz tarihlerinde
Ankara’da yapılacak Avrupa Şampi-
yonası elemelerinde ve 21-31 Ağus-
tos tarihlerinde Çin’de düzenlene-
cek Dünya Şampiyonası için U22
Milli Takım kadrosunda başantre-
nör olarak görev alacak. Alanya Be-
lediyespor kulübünden yapılan ya-
zılı açıklamada, "Kendisine ve Ay-
Yıldızlı ekibimize başarılar diliyo-
ruz." denildi.  Ercan YILDIRIM

BELEDİYESPOR'DA
MİLLİ GURUR!

Serkan Oğuz

ALANYA'DAN DA FUTBOLCU VAR!
Plaj Futbolu Millî Takımı'nın hazır-
lık kampı aday kadrosu açıklandı.

On Hotels Alanya Belediyespor ba-
şantrenörü Serkan Oğuz, Avrupa Şam-
piyonası elemelerinde U22 Erkek Vo-
leybol Milli Takımının başında olacak.

Corendon Alanyaspor yeni sezon hazırlıkları için sahaya indi.
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